ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

 23.12.2013                                      с.Щетинкино                              № 64-136р

О передаче осуществления

части полномочий.

                На основании п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 п.4 Устава муниципального образования Щетинкинский сельсовет, Совет депутатов Щетинкинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Передать Муниципальному району осуществления части полномочий Поселения по решению вопросов в области градостроительной деятельности и при переводе, переустройстве и перепланировке жилых и нежилых помещений.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Щетинкинского сельсовета                                                 В.В.Щекалев